
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TV Wetzlar 2 R

I II III IV V VI Punkte
4 10 13 7 17 5

25

╳

8
25

2
17

4
19

5
20

6
22

7
24

Auszeit

Ende
13:31 B  TV Waldgirm… S

I II III IV V VI Punkte
4 12 5 8 7 2

16

2
9

4
10

5
11

6
12

7
15

8
16

Auszeit

9:13
12:21

S
A
T
Z

2

Start
13:34 B  TV Waldgirm… R

I II III IV V VI Punkte
2 4 8 5 14 7

20

╳

8
16

1
10
18

3
11
20

4
13

5
14

7
15

Auszeit

16:20
20:24

Ende
13:59 A  TV Wetzlar 2 S

I II III IV V VI Punkte
4 10 13 7 8 5

2517
15:13

1
11
20

2
13
21

3
14
25

4
16

5
17

10
18

Auszeit

21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:02 A  TV Wetzlar 2 R

I II III IV V VI Punkte
4 8 13 7 17 10

25

╳

9
25

2
12

4
19

5
21

7
22

8
23

Auszeit

23:18

Ende
14:26 B  TV Waldgirm… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 5 14 7 2

1811 12
11:18 7:6

11:14
0
10

4
11

6
13

7
15

8
16

9
18

Auszeit

10:12
11:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Kreisliga Süd – Männer
Männer

B  TV Waldgirmes 4 vs. TV Wetzlar 2 A
Spiel 14 16.10.2022 13:00 Uhr

Goetheschule
35578 Wetzlar 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Waldgirm… 9/14
2 Anelli, Luca X
4 Keller, Jakob X
5 Schilp, Lukas X
7 Bienias, Jakub X
8 Eckhardt, Louis X

11 Fröhlich, Robin X
12 Wiemhoff, Till-Morris X
13 Klauer, Linus X
14 Gissel, David X
B  Libero

13 Klauer, Linus X
B  Offizielle

CT Schindele, Greta E
T Trautmann, Maik

C

A  TV Wetzlar 2 8/14
4 Stiebeling, Lucas X
5 Bigert, Artur X
7 Hartmann, Alexander X
8 Homrighausen, Steffen X

10 Naumann, Guido X
13 Dück, Benjamin X
17 Tarassov, Anton X
21 Abel, Pascal
A  Libero
A  Offizielle
T Kapahnke, Maximilian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Waldgirm… TV Wetzlar 2 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 31 25 1 0 0
2 0 0 20 2 25 25 1 1 1
2 3 0 18 3 24 25 1 0 1

4
5

6 3 0 54 80 75 3 1 2
Start: 13:00 Ende: 14:26 Dauer: 1:26

Sieger: TV Wetzlar 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bourree, Jan 1 Kaiser, Sascha
2 Breidenbach, Tobias 2 Beckmann, Silas

Schreiber 3
Schr. Koch, Alexander 4

Assist. Wieczorek, Marcel

Dokument erstellt: 16.10.2022 14:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


