

## M-Kreisliga Süd – Männer

Männer

B TV Waldgirmes 4 vs. TV Wetzlar 2 A Spiel 14

16.10.2022 13:00 Uhr

Goetheschule 35578 Wetzlar



			S		art :00	Œ	) TV V	Vetzla	r <b>2</b>	R		ide :31	В	TV W	aldgirr	n	S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	4	10	13	7	17	5		4	12	5	8	7	2	
llu		Spielernr.	ı							25							16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ù				./	_		_	_	_		_		_	_	_	0	
		1. 5. 2. 6.	1	X R	2 17	4 19	5 20	6 22	7 24	Auszeit	2 9	4 10		6 12	7 15	8 16	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_	8) 25)	,	13	20	~~	24		J	10		12		19	9:13 12:21
<u> </u>																	
			S		art :02	(4	) TV V	Vetzla	r 2	R		ide :26	В	TV W	aldgirr	n	s
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte

S		art :34	В	TV Wa	aldgirn	n	R	En 13:		A	) TV V	Vetzlar	2	S
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	2	4	8	5	14	7		4	10	13	7	8	5	
Т							20						17	25
Z													15:13	
2	X	1	3	4	5	7 1 F	Auszeit	1	2	3	4	5	10	Auszeit
2	8` 16	10 18	11 ②	13	14	15	16:20 20:24		13 21	14 25	16	11	18	21:20

	Aufschlagfolge			S Start 14:02		A TV Wetzlar 2				R		de :26	B TV Waldgirm				s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung		4	8	13	7	17	10		4	8	5	14	7	2	
Aufstellung		S	pielernr.	Τ							25		11			(12)		18
ufste	Auswechsel- spieler	C.	ielstand	Z									11:18			7:6		]
⋖		اد	neistanu													11:14		
		1.	5.	2	X	2	4	5	7	8	Auszeit	-	4	6	7	8	9 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	<b>၁</b>	9 25	12	19	21	22	23	23:18	10	11	13	15	16	18)	10:12 11:19

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g.		artaufstellung																						
ellur		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-	<u> </u>	1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	)	

(B)	TV Waldgirm 9	/14	(A)	TV Wetzlar 2 8	/14
2	Anelli, Luca	Χ	4	Stiebeling, Lucas	Х
4	© Keller, Jakob	Χ	5	Bigert, Artur	Х
5	Schilp, Lukas	Х	7	© Hartmann, Alexander	Х
7	Bienias, Jakub	Х	8	Homrighausen, Steffen	Х
8	Eckhardt, Louis	Х	10	Naumann, Guido	Х
11	Fröhlich, Robin	Х	13	Dück, Benjamin	Х
12	Wiemhoff, Till-Morris	Х	17	,	Х
13	Klauer, Linus	Х	21	Abel, Pascal	
14	Gissel, David	Χ	(A)	Libero	
B	Libero		(A)	Offizielle	
13	Klauer, Linus	Х	T	Kapahnke, Maximilian	П

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

					Ligui	,,,,,	•				
	B	) т	٧V	Vald	girm	TV W	/etzl	ar 2	<u> </u>		
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	2	0	0	16	1	31	25	1	0	0	
	2	0	0	20	2	25	25	1	1	1	
	2	3	0	18	3	24	25	1	0	1	
					4						
					5						
6 3 0 54 80 75 3 1 2											
	St	art	: 13	3:00	Ende:	14:26	Dai	uer:	1:2	26	
	Sie	eae	r: 1	rv w	etzlar :	2				3:0	

13	Klauer, Linus	Х
(B)	Offizielle	
СТ	Schindele, Greta	Е
Т	Trautmann, Maik	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bourree, Jan	1	Kaiser, Sascha				
2	Breidenbach, Tobias	2	Beckmann, Silas				
	Schreiber	3					
Schr.	Koch, Alexander	4					
Assist.	Wieczorek, Marcel						

Dokument erstellt: 16.10.2022 14:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de